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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Lapin 
yliopiston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän tilinta r-
kastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetus-
ministeriölle että Lapin yliopistolle. Tarkastuksen on suorittanut yli-
tarkastaja, JHTT Erkki Niemelä ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö 
Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Lapin yliopiston tilinpäätökseen, tilinpää-
töstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoi-
meen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riskianalyysiin perustuen riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja 
kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät 
tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoi-
hin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa on esitetty luotettavat ja riittävät suo-
rite- ja henkilötyövuositiedot. Taloudellisuus- ja tuottavuustietoja 
taikka niitä korvaavia kustannustietoja tehtävittäin tai tulosalueittain 
ei ole esitetty. Näin ollen tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt tiedot 
eivät ole riittäviä talousarvioasetuksen 63 §:n 1 momentissa edellyte-
tyllä tavalla. 

Kustannusvastaavuuslaskelmien esittämää kannattavuuskuvaa voi-
daan pitää luotettavana ja riittävänä. Maksullinen toiminta on vuonna 
2002 ollut huomattavan alijäämäistä. Tuotot ovat 1,7 miljoonaa eu-
roa ja alijäämä ennen 62.000 euron hintatukea on noin 0,5 miljoonaa 
euroa. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä, tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä tarkastamalla 
maksullista ja yhteisrahoitteista toimintaa yliopiston Arktisessa kes-
kuksessa. 

Tarkastuksen yhteydessä on tuotu esiin tarve täsmentää maksullista 
toimintaa koskevaa ohjeistusta. Yliopisto on tältä osin ryhtynyt 
asianmukaisiin toimenpiteisiin. 
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Yliopistossa tulee jatkossa huolehtia siitä, että tilinpäätösasiakirjaan 
sisällytetään riittävät tuloksellisuustiedot. 

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN 
TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Lapin yliopiston tulee ilmoittaa 15.8.2003 mennessä ta r-
kastusvirastolle mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt liiketaloudellisen 
maksullisen palvelutoiminnan saattamiseksi kannattavalle tasolle. 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

Ylitarkastaja, JHTT  Erkki Niemelä 
 
 
 
 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Lapin yliopiston rehtori 
 Lapin yliopiston hallituksen jäsenet 
 Valtiokonttori 
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